

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4846 Kinga Lewandowska**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4846 Kinga Lewandowska**



Poznaj historię mojej córki...



Kinga przyszła na świat we wrześniu 1999 roku jako zdrowa dziewczynka. Przez pierwsze miesiące swojego życia rozwijała się prawidłowo. Dopiero, gdy córka miała roczek, zauważyłam u niej pierwsze niepokojące symptomy. Kinga przestała nawiązywać kontakt wzrokowy, pojawiły się u niej nagłe wybuchy krzyku i strach przed głośnymi dźwiękami. Moja pogodna córeczka stała się płacziwa, chwilami była jakby nieobecna. Wtedy zaczęła się nasza trudna walka o zdrowie i samodzielność, którą kontynuujemy do dzisiaj.

Początkowo widziałam duże postępy - Kinga w wieku dwóch lat nauczyła się samodzielnie chodzić, a dwa lata później usłyszałam jej pierwsze słowa. Wówczas ogarnęła mnie wielka radość, ale nie trwała ona zbyt długo... Wkrótce później córka dostała pierwszego, bardzo silnego napadu padaczki z towarzyszącą utratą świadomości. Skierowało nas to na dalszą diagnostykę, którą zwieńczyło rozpoznanie niepełnosprawności intelektualnej oraz padaczki. Oprócz tego, w późniejszych latach, pojawiły się następne dolegliwości. Córka zmaga się z pęcherzem neurogennym, chroniczną bezsennością, stanami lękowymi, depresją i ogromną nadwrażliwością słuchową. To wszystko znacznie utrudnia Kindze normalne, codzienne funkcjonowanie. Regularnie uczęszczamy do psychoterapeuty, dietetyka, neurologa, psychiatry oraz fizjoterapeuty. Ze względu na stwierdzone zaburzenia odżywiania, córka koniecznie potrzebuje także specjalnej diety i suplementów. Musimy trwać w naszej już długiej walce - moim największym marzeniem jest, żeby Kinga stała się jak najbardziej samodzielna. Wyjazdy do specjalistów, liczne terapie i rehabilitacja - to wszystko pochłania ogromne koszty, dlatego zwracam się do Was z ogromną prośbą o wsparcie! Nawet najmniejszy gest stanowi dla nas nieocenioną pomoc!

Wdzięczna - Mama Kingi



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 4846
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wykonanej z wykonania prowadzonego na podstawie określonych przepisów przez wyżej podaną osobę.	
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota Kwota z poz. 143 ma mieć przekazywać 1,5% kwoty z poz. 147 po zaokrągleniu do setnych części złotego z 00.
145. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypiekił capół K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje o: salariuszu (korzystki z podatkowego (dobroci, oszczędności).	
148. Cel strategiczny 1,5% 4846 KINGA LEWANDOWSKA	149. Wydział gminy
151. Informacje dodatkowe	

